
- Academy kickstartade min hållbarhetsresa!
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Sofia Wiklund har testat på rollen som deltagare, projektledare och projektledarcoach
inom Sustainergies Academy och är nu redo att göra konsultbranschen hållbar! I
höstens upplaga av Sustainergies Academy är Boston Consulting Group (BCG) en av
många samarbetspartners som är redo att visa unga hållbarhetstalanger att man kan
göra stor skillnad på arbetsmarknaden genom praktiska hållbarhetskunskaper.

Allt började i Uppsala där Sofia studerade till civilingenjör i miljö- och vattenteknik och redan
då kände att något saknades. Utbildningen var en bra kombination av att vara ute i skogen
och göra jordprover och samtidigt fördjupa sina kunskaper inom hållbarhet. Med lite för
mycket fokus på det naturvetenskapliga, kom Sofia snabbt fram till att helhetsperspektivet
för hållbarhet var roligare än detaljer. Vilket ledde henne till Sustainergies.

- Sustainergies blev ett sammanhang där man kunde arbeta med hållbarhet ur ett
företagsperspektiv och det var första gången jag fick chansen att jobba med både
strategiska och mer översiktliga frågor inom ämnet, säger Sofia.

Efter att ha gjort hela Sustainergies-resan hittade Sofia till slut till konsultbolaget BCG. Med
22.000 anställda världen över arbetar de med att hjälpa företag med strategiska frågor. Eller
som Sofia själv beskriver det, så har de en rådgivande roll vid spännande och kritiska
vägval.

- Det är häftigt att få komma in i den roliga delen i olika företags resor! En vanlig vecka
kan man komma in helt blank på måndagen och inte veta någonting om kommande



projekt, till att på onsdag vara så insatt att man drömmer om det på nätterna, berättar
hon.

Hållbarhet är något som det pratas mer och mer om i alla sektorer och Sofia menar på att
det är på tiden att det integreras i alla roller inom en organisation, men även i olika
branscher. BCG hoppas på att Sustainergies Academy är en möjlighet för dem att möta
studenter från andra utbildningar och inriktningar än de vanligtvis brukar träffa.

- Det är här Sustainergies Academy spelar en viktig roll för företag som vill hålla sig i
framkanten inom rekrytering av unga hållbarhetstalanger. Vi vill helt enkelt använda
den här möjligheten till att öppna dörren för att en managementkonsult kan vara en
roll där man kan skapa mycket impact inom hållbarhet, säger Sofia.

Tips till andra studenter som vill starta sina hållbarhetskarriärer?

➔ Gå Academy! Det öppnar upp en värld av nya möjligheter!
➔ Tänk tvärvetenskapligt och bredda din utbildning! Läs exempelvis till en kurs i något

annat än din valda studieinriktning, alternativt jobba ideellt eller sök ett spännande
extrajobb.

➔ Våga sök till roller som inte är direkt knutna till hållbarhet. I många fall är det där du
gör störst skillnad!


